85（含）-100 优秀 100%

70（含）-85 良好 80%

60（含）-70 合格 60%

60 以下 不合格 0

经公司考核，187名激励对象2019年

度考核结果为“优秀”，其第一个解

锁期限制性股票可解锁比例为100%。

5名激励对象离职、9名激励对象不再

是公司或公司控股子公司员工而丧

失资格，公司将对上述14名激励对象

已获授但尚未解锁的141,144股限制

性股票回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于 2020 年 9 月 26 日届满外，公司激励

计划首次授予限制性股票第一个解锁期其他解锁条件已满足。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 9 月 28 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为 1,968,045 股，占公司股本总额的 1.0895%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 187 人。

4、公司激励计划首次授予第一个解锁期解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

已解锁限制

性股票数量

（股）

本次可解锁限

制性股票数量

（股）

剩余未解锁限

制性股票数量

（股）

本次解锁后实

际可上市流通

股份数量（股）

何宁 副总经理 150,000 0 75,000 75,000 37,500

核心骨干员工（186

人）
3,786,097 0 1,893,045 1,893,052 1,893,045

合计 3,936,097 0 1,968,045 1,968,052 1,930,545

注：（1）根据激励对象绩效考核结果，副总经理何宁先生所持股权激励首次授予限制性

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2020-099

6

股票第一期 75,000 股全部解除限售。根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的

公司董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的 25%

为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。何宁先生本次解除限售股份实际可上市

流通股数为 37,500 股，剩余 37,500 股作为高管锁定股继续锁定。

（2）首次授予限制性股票激励对象原共计 201 人，截至公告日，其中 187 人本次办理限

制性股票解锁，14 人在本次解锁前离职或不再属于公司及控股子公司的员工，其获授的尚未

解锁的限制性股票共计 141,144 股公司已回购注销。

五、本次股份解除限售后公司股本结构变动情况

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件股份/非流通股 33,397,772 18.49%   -1,930,545  31,467,227  17.42%

其中：高管锁定股 29,461,675 16.31% 37,500  29,499,175  16.33%

股权激励限售股 3,936,097 2.18% -1,968,045   1,968,052  1.09%

二、无限售条件股份 147,238,325 81.51% 1,930,545  149,168,870  82.58%

三、总股本 180,636,097 100.00% -   180,636,097  100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、公司第三届董事会第六次会议决议；

2、公司第三届监事会第五次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第六次会议相关事项的独立意见；

4、北京市中伦（深圳）律师事务所关于公司 2019 年限制性股票激励计划调

整首次授予限制性股票回购价格、回购注销部分首次授予的限制性股票及首次授

予限制性股票第一个解锁期解锁条件成就事项的法律意见书。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 23 日

	深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月14日召开公司第三届董事会第六次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期解锁条件成就的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》和《2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的相关规定，公司2019年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）规定的首次授予限制性股票第一个锁定期将于2020年9月26日届满，除此外，公司首次授予...
	一、已履行的相关审批程序
	7、2020年8月14日，公司分别召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于调整2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票回购价格的议案》、《关于回购注销部分首次授予的限制性股票的议案》和《关于2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期解锁条件成就的议案》。公司独立董事发表了同意的独立意见。监事会对调整回购价格、回购注销部分限制性股票和首次授予限制性股票第一期解锁等事项进行了核查。律师出具了法律意见书。2020年9月1日，公司召开2020年第三次临时股...
	除上述调整外，本次解锁的限制性股票数量及人员与公司2019年第三次临时股东大会审议通过的《激励计划》不存在差异。
	综上所述，董事会认为，除锁定期将于2020年9月26日届满外，公司激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期其他解锁条件已满足。